
UCHWAŁA NR XLVII/346/2018
RADY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu sezonu kąpielowego oraz wyznaczenia miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli pod nazwą Zalew Miejski na działce 
o numerze geodezyjnym 638/1, położonej nad zalewem miejskim wpisanym do ewidencji gruntów 
pod numerem 543/3. Właścicielem powyższych gruntów jest Miasto Maków Mazowiecki.

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Miasto Maków Mazowiecki.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w §1 obejmujący okres od 21.07.2018 r. do 19.08.2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 83AF729C-5DDC-47AE-9CF2-EB2FDE5B1FAC. Podpisany Strona 1




